
 

 Stránka | 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Potenciostaty s proudovými boostery a moduly EIS 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 28.03.2024 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Univerzita Karlova 
IČO: 00216208 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 10800387 
se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00 
tel.: +420 606 113 974 
e-mail: vz@koukallegal.cz 
ID datové schránky: gnqnuj2 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

  



 

 Stránka | 2 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

PŘÍLOHA Č. 3 - SPECIFIKACE PLNĚNÍ 
 
Dobrý den, 
 
v bodě 5 požadujete Minimální rozsah pracovního (Compliance) napětí: +/- 10 V, v bodě 6 pak 
Možnost uživatelského nastavení pracovního (Compliance) napětí: min. 0-20 V nastavitelně. Má tedy 
být celkový rozsah pracovního napětí -10V až 20V? 
 
Předem děkuji za odpověď 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Minimální celková velikost rozsahu pracovního napětí má být 20 V. Je ale třeba, aby bylo možné 
softwarově vybírat mezi režimem s minimálním rozsahem -10 V až 10 V a režimem s minimálním 
rozsahem 0 V až 20 V. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu s § 99 
odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace nevyžaduje. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Praze dne 04.04.2024  

____________________________ 
Univerzita Karlova 
v. z. KOUKAL LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o.  
JUDr. Pavel Koukal, jednatel 


		2024-04-04T20:48:15+0200
	JUDr. Pavel Koukal




